Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 40128 BÜNTE Knauf, für Handkurbel 1 Stück
BÜNTE Knauf, für Handkurbel, mit Kappe/
Sicherungsring, Kunststoff
für Ø 10 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,04 kg
2 40105 BÜNTE Klemmhalter, f. 10 Stück 1,90 19,00
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48
mm,mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5
mm,Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 7,15 kg
3 65145 Kupplung Typ AK 7/A, 750 kg, 3 1 Stück 17,11 17,11
AL-KO Kugelkupplung AK 7 bis 750 kg, Ausf. A,
Ø 35 mm, Lochabstand horizontal 54 mm,
Bohrungen 12,2 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 1,18 kg
4 20229 Drehverschluss für Ovalöse 30 Stück 0,41 12,30
Drehverschluss für Ovalöse, grau, Kunststoff,
42 x 22 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CE
Versandgewicht: 0,54 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA210010305
*** Ihre Belegnr.: TEL.
5 40471 Ringmutter M 8, Ø 20 mm 200 Stück 0,35 70,00
Ringmutter M 8, Ø 20 mm, Guss
__________________________________________________
29643 Tewel
Dorfstr. 9
Rechnung
Lieferung DI210502202 vom 17.05.2021; Ihre Referenznr.: TEL.;
Kundennr.: 54742
17. Mai 2021Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Tom Ziemann
+49(0)5409403411
+49(0)5409403434
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF210501981
Seite 1 von 2
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Bodo Franz
Anhängerzentrum
Lief. an Adresse
Bodo Franz
Anhängerzentrum
Dorfstr. 9
29643 Neuenkirchen
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 10,40 kg
6 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 9,90 9,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 128,31
19% MwSt. 24,38
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 152,69
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 19,305
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF210501981
Seite 2 von 2